
Lehrerkürzel 2018/19 

Sollten Sie Sprechstunden wünschen, so vereinbaren Sie diese bitte per Mailanfrage direkt 
mit den Lehrerinnen und Lehrern.  

Schulleitung 
BU Joachim Busch joachim.busch@sgw.logineo.de 
RE Stefanie Reuter stefanie.reuter@sgw.logineo.de 
LehrerInnen 
AD Miriam Adam miriam.adam@sgw.logineo.de 
AT Claudia Albrecht claudia.albrecht@sgw.logineo.de 
BAU Vanessa Baumgardt vanessa.baumgardt@sgw.logineo.de 
BEG Esther Begemann esther.begemann@sgw.logineo.de 
BR Christine Bruthier christine.bruthier@sgw.logineo.de 
DM Holger Domas holger.domas@sgw.logineo.de 
EB Brigitte Ebert brigitte.ebert@sgw.logineo.de 
FL Dr. Gunnar Flume gunnar.flume@sgw.logineo.de 
FR Caroline Fritz caroline.fritz@sgw.logineo.de 
GT Sandra Günther sandra.guenther@sgw.logineo.de 
HAG Anne-Katrin Hagemann anne-katrin.hagemann@sgw.logineo.de 
HF Christine Hopfer christine.hopfer@sgw.logineo.de 
HG Mathias Huning mathias.huning@sgw.logineo.de 
HN Petra Hennecke petra.hennecke@sgw.logineo.de 
HP Nina Hoppe nina-gillian.hoppe@sgw.logineo.de 
HR Gabriele Holzschneider gabriele.holzschneider@sgw.logineo.de 
JE Anette Jensen anette.jensen@sgw.logineo.de 
JÖ Thorsten Jörger thorsten.joerger@sgw.logineo.de 
JS Alexandra Jörrens alexandra.joerrens@sgw.logineo.de 
JÜ Bettina  Jürgens bettina.juergens@sgw.logineo.de 
KA Steffen Kauffmann steffen.kauffmann@sgw.logineo.de 
KE Anna Maria Kels anna-maria.kels@sgw.logineo.de 
KH 

 
Köhler angela.koehler@sgw.logineo.de 

KL Patrizia Klopotek patrizia.klopotek@sgw.logineo.de 
KP Ulli Köppen ulli.koeppen@sgw.logineo.de 
KREU Nicole Kreuer nicole.kreuer@sgw.logineo.de 
KR Heike Kriwet heike.kriwet@sgw.logineo.de 
KS Anke Knevels anke.knevels@sgw.logineo.de 
KW Dorothea Kwant dorothea.kwant@sgw.logineo.de 
LA Nabil Lakehal nabil.lakehal@sgw.logineo.de 
LEP Maren Lepping maren.lepping@sgw.logineo.de 
LIE Martina Lieber martina.lieber@sgw.logineo.de 
MOR Ulrike Mohr ulrike.mohr@sgw.logineo.de 
MT Stefan Mettler stefan.mettler@sgw.logineo.de 
OM Claudia Orthmayr claudia.orthmayr@sgw.logineo.de 
OT Lea Otterbeck lea.otterbeck@sgw.logineo.de 
PLA Heidi Platz heidi.platz@sgw.logineo.de 
PZ Meike Polanz meike.polanz@sgw.logineo.de 
RO Dr. Christian Rosenbleck christian.rosenbleck@sgw.logineo.de 
SAR Elif Saral elif.saral@sgw.logineo.de 
SB Ina Schomber ina.schomber@sgw.logineo.de 
SE Dr. Dagmar Sengelhoff dagmar.sengelhoff@sgw.logineo.de 
SL Kristina Schnelle kristina.schnelle@sgw.logineo.de 



SMO Agnes Smolka agnes.smolka@sgw.logineo.de 
ST Harald Seufert harald.seufert@sgw.logineo.de 
STE Christian Steen christian.steen@sgw.logineo.de 
STK Angelica Stöcker Iglesias angelica.stoecker-iglesias@sgw.logineo.de 
SZ Dr. Martin Szameitat martin.szameitat@sgw.logineo.de 
TO Herbert Toholt herbert.toholt@sgw.logineo.de 
TP Corinna Trümpler corinna.truempler@sgw.logineo.de 
UEN Oktay Ünalan  
UR Julia Urner julia.urner@sgw.logineo.de 
WIE Dr. Klaus Wiele klaus.wiele@sgw.logineo.de 
WG Kathrin Wittig kathrin.wittig@sgw.logineo.de 
WM Claudia Winkelmann claudia.winkelmann@sgw.logineo.de 
WR Mirjam Winter mirjam.winter@sgw.logineo.de 
WY Benjamin Wollny benjamin.wollny@sgw.logineo.de 
ZI Sandra Ziller sandra.ziller@sgw.logineo.de 
LehramtsanwärterInnen 
MK Annekathrin Misske annekathrin.misske@sgw.logineo.de 
AM Jeannette Jutta Ames jeannette-jutta.ames@sgw.logineo.de 
FT Annika Fritzsche annika.fritzsche@sgw.logineo.de 
HAL Anja Hallberg anja.hallberg@sgw.logineo.de 
HI Cindy Hildebrandt cindy.hildebrandt@sgw.logineo.de 
QU Susanne Quast susanne.quast@sgw.logineo.de 
HE Olga Heidebrecht olga.heidebrecht@sgw.logineo.de 
SOL Jonathan Solbach jonathan.solbach@sgw.logineo.de 
SZÜ Adrienn Szücs adrienn.szuecs@sgw.logineo.de 
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